
CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT

CLASIFICACION ELIMINATOR HOMBRES

Pto DORSAL FIRSTNAME LASTNAME CLUB CATEGORY TIEMPO LICENCIA ID_UCI

1 12 ALBERTO MINGORANCE FERNANDEZ EKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM ELITE 2:12.0 74742175 10013339100

2 313 JONATHAN ALABARCE FERNANDEZ CALA D'OR CALDENTEY BIKE TEAM MASTER 30 2:15.8 41537067 10010810733

3 64 ALBERTO PEDREIRA ESTEVEZ BICI VERDE, C.C. ELITE 2:21.2 35577680 10006945988

4 2001 GERARD ALVAREZ ORTEGA BTT SANTA PERPETUA, CLUB ELITE 2:16.0 45643012 10008850424

5 61 JORGE PUNZON HERRERO FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO ELITE 2:17.1 76909156 10042945116

6 253 EDGAR TENO NAVARRO CC BICI STORE VALENCIA JUNIOR 2:18.3 73603473 10042531046

7 23 CARLOS ANTONIO JIMENEZ LOZANO EKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM ELITE 2:19.4 5933532 10007500811

8 2003 OSCAR VAZQUEZ CRESPO OVCBIKES C.D.E.C. ELITE 2:21.0 44077974 10002768019

9 54 ALEJANDRO LOPEZ GOMEZ LASERGRAN-SILVERBACK ELITE 2:15.7 76654286 10042895505

10 109 DANIEL DE LA FE MARRERO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO SUB-23 2:15.9 45345007 10015619610

11 20 ALVARO CARRAL FERNANDEZ FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO ELITE 2:17.1 72206734 10009004816

12 31 CARLOS GOMEZ AZCONA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO ELITE 2:17.1 44647499 10012905327

13 163 ADRIAN SORIANO GATELL 1719 TEAM BLUE MOTORS PONTS SUB-23 2:18.7 47178288 10015644363

14 322 JOSE ANTONIO SANCHEZ GARCIA FS BIKE COFERPU MTB TEAM MASTER 30 2:20.7 75102671 10042717366

15 2004 JOSEP BLANCO CALBET BIMONT BICICLETES SUB-23 2:21.8 43462284 10011153263

16 160 JOSEP PEÑALVER JUAN BICISPRINT, ESPORT CICLISTA SUB-23 2:22.8 47174761 10015648508

17 337 ANTONI PASCUAL  SALAS GOBIK FACTORY TEAM MASTER 30 2:16.4 41523875 10012953726

18 132 TOMAS MIRALLES SENDRA XABIA'S BIKE - FASTER WEAR SUB-23 2:17.0 74017546 10011203177

19 38 FCO JAVIER TORRES PEREZ SH METALGRAF ELITE 2:17.5 17764616 10015050441

20 227 MIGUEL SANCHEZ PRADO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO JUNIOR 2:18.1 21140309 10037721866

21 142 VICTOR ZURRIAGA GIL THE BIKE RUN SUB-23 2:19.3 44532840 10014236348

22 303 JOSE MIGUEL SUAREZ GALVEZ GASOLEOS GRUPO PEDIDOS PUEBLOS MASTER 30 2:19.3 75151298 10012905226

23 126 ENRIQUE INIESTA PUJANTE FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA SUB-23 2:20.2 48742233 10014910500

24 145 RAUL SORIANO GATELL TEAM BLUE MOTORS PONTS SUB-23 2:20.7 47178287 10015651235

25 118 IÑIGO SAGARDOY ZUNZARREN FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO SUB-23 2:20.7 73117243 10015757733

26 333 FCO. JAVIER FERNANDEZ MUSO SABIKA, C.D. MASTER 30 2:21.4 75147175 10042728076

27 2002 ARNAU PLANAS MOLINA PALAUTORDERA,CLUB CICLISTA ELITE 2:21.5 47818293 10006509084

28 150 JUAN CARLOS SANCHEZ PICAZO EKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM SUB-23 2:21.6 20513044 10053371505

29 329 DAVID CUETO GARCIA RODISA MTB MASTER 30 2:22.1 9446123 10015118644

30 162 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR CLUB 1113 VIKING POINT C.C. SUB-23 2:22.3 49420582 10052317336

31 2005 JONATAN LOPEZ PERRINO JONNY BIKE CLUB C.D. ELITE 2:22.4 70811660 10041818603

32 140 RAUL GONZALEZ CARRACEDO ACADEMIA POSTAL-MACEDA SUB-23 2:22.9 44488738 10013702040

33 409 DIEGO BLANCO SALOR FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO MASTER 40 2:23.2 76031518 10015930717

34 279 HECTOR FERNANDEZ OCHAGAVIA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO JUNIOR 2:23.3 18074608 10037360542

35 287 RAUL ARNAIZ CRESPO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO JUNIOR 2:23.4 72231466 10042124656

36 45 FELIX MOLINA ARGUEDAS CYCLON ZARAGOZA, C.C. ELITE 2:23.4 17454876 10037295369

37 158 BRUNO GARCES LATRE FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO SUB-23 2:24.0 73439048 10042482849

38 46 JOSE LUIS RUIZ DORADO MTB TANOS ELITE 2:24.7 72094397 10014174815

39 289 JOSE FRANCISCO RUIZ JIMENEZ DR. BIKE GRANADA, C.D. JUNIOR 2:24.7 75938481 10056550677

40 42 JOSE ANTONIO CEREZO HOCES GASOLEOS GRUPO PEDIDOS PUEBLOS ELITE 2:25.4 76423987 10042879438

41 128 GERARD FERNANDEZ MOLL FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS SUB-23 2:26.2 41749087 10039742294

42 324 IGNACIO MERCHAN NARBONA UVES BIKES C.C. MASTER 30 2:26.9 14300970 10036893932

43 330 FERNANDO ANTONIO CARO VEGA AQUALIDER CENTAURO BIKES MASTER 30 2:26.9 31719529 10011565616

44 57 FERNANDO GONZALEZ GODINO ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON ELITE 2:28.6 77201178 10015932030

45 272 MARCOS HIDALGO AYERRA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO JUNIOR 2:34.8 5451368 10041680274

46 512 JESUS HERVAS BLAZQUEZ TEAM MANRUBIA MASTER 50 2:37.0 18938587 10037448953

47 327 AYOUB ZIZAOUI ABDELKADER FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO MASTER 30 2:41.6 45296296 10040308231

48 611 F. ANTONIO FERNANDEZ MATAMOROS SALCHI-IBERAUTO MASTER 60 2:50.2 51444411 10041170925



CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT

TIEMPOS ELIMINATOR HOMBRES

Pto DORSAL FIRSTNAME LASTNAME CLUB CATEGORY TIMEPO

1 12 ALBERTO MINGORANCE FERNANDEZEKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM ELITE 2:12.0
2 54 ALEJANDRO LOPEZ GOMEZ LASERGRAN-SILVERBACK ELITE 2:15.7
3 313 JONATHAN ALABARCE FERNANDEZ CALA D'OR CALDENTEY BIKE TEAM MASTER 30 2:15.8
4 109 DANIEL DE LA FE MARRERO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO SUB-23 2:15.9
5 2001 GERARD ALVAREZ ORTEGA BTT SANTA PERPETUA, CLUB ELITE 2:16.0
6 337 ANTONI PASCUAL  SALAS GOBIK FACTORY TEAM MASTER 30 2:16.4
7 132 TOMAS MIRALLES SENDRA XABIA'S BIKE - FASTER WEAR SUB-23 2:17.0
8 20 ALVARO CARRAL FERNANDEZ FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO ELITE 2:17.1
9 31 CARLOS GOMEZ AZCONA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO ELITE 2:17.1
10 61 JORGE PUNZON HERRERO FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO ELITE 2:17.1
11 38 FCO JAVIER TORRES PEREZ SH METALGRAF ELITE 2:17.5
12 227 MIGUEL SANCHEZ PRADO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO JUNIOR 2:18.1
13 253 EDGAR TENO NAVARRO CC BICI STORE VALENCIA JUNIOR 2:18.3
14 163 ADRIAN SORIANO GATELL 1719 TEAM BLUE MOTORS PONTS SUB-23 2:18.7
15 303 JOSE MIGUEL SUAREZ GALVEZ GASOLEOS GRUPO PEDIDOS PUEBLOS MASTER 30 2:19.3
16 142 VICTOR ZURRIAGA GIL THE BIKE RUN SUB-23 2:19.3
17 23 CARLOS ANTONIO JIMENEZ LOZANO EKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM ELITE 2:19.4
18 126 ENRIQUE INIESTA PUJANTE FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA SUB-23 2:20.2
19 145 RAUL SORIANO GATELL TEAM BLUE MOTORS PONTS SUB-23 2:20.7
20 118 IÑIGO SAGARDOY ZUNZARREN FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO SUB-23 2:20.7
21 322 JOSE ANTONIO SANCHEZ GARCIA FS BIKE COFERPU MTB TEAM MASTER 30 2:20.7
22 2003 OSCAR VAZQUEZ CRESPO OVCBIKES C.D.E.C. ELITE 2:21.0
23 64 ALBERTO PEDREIRA ESTEVEZ BICI VERDE, C.C. ELITE 2:21.2
24 333 FCO. JAVIER FERNANDEZ MUSO SABIKA, C.D. MASTER 30 2:21.4
25 2002 ARNAU PLANAS MOLINA PALAUTORDERA,CLUB CICLISTA ELITE 2:21.5
26 150 JUAN CARLOS SANCHEZ PICAZO EKUON - EL CONCHEL SPORT TEAM SUB-23 2:21.6
27 2004 JOSEP BLANCO CALBET BIMONT BICICLETES SUB-23 2:21.8
28 329 DAVID CUETO GARCIA RODISA MTB MASTER 30 2:22.1
29 162 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR CLUB 1113 VIKING POINT C.C. SUB-23 2:22.3
30 2005 JONATAN LOPEZ PERRINO JONNY BIKE CLUB C.D. ELITE 2:22.4
31 160 JOSEP PEÑALVER JUAN BICISPRINT, ESPORT CICLISTA SUB-23 2:22.8
32 140 RAUL GONZALEZ CARRACEDO ACADEMIA POSTAL-MACEDA SUB-23 2:22.9
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CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT

ELIMINATOR MUJERES CLASIFICACION FINAL

Pto DORSAL FIRSTNAME LASTNAME CLUB CATEGORY

1 802 MAGDALENA DURAN GARCIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME SUB-23 FEM.

2 803 SARA GAY MORENO FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME SUB-23 FEM.

3 718 SANDRA JORDA PASCO ORBEA ELITE FEM.

4 708 AMPARO CHAPA LLORET FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ELITE FEM.

5 916 ALBA ARIAS GARCIA FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO JUNIOR FEM.

6 714 MERITXELL FIGUERAS GARANGOU ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI ELITE FEM.

7 1016 SONIA PATO GONZALEZ AVIBIKE, C.D. MASTER 30 FEM.

8 805 MIREIA BAQUEDANO MORENO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA SUB-23 FEM.



CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT

TIEMPOS ELIMINATOR MUJERES

Pto DORSAL FIRSTNAME LASTNAME CLUB CATEGORY TIMEPO

1 802 MAGDALENA DURAN GARCIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME SUB-23 FEM. 2:24.0
2 803 SARA GAY MORENO FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME SUB-23 FEM. 2:27.2
3 708 AMPARO CHAPA LLORET FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANAELITE FEM. 2:30.7
4 718 SANDRA JORDA PASCO ORBEA MASTER 30 FEM. 2:32.9
5 805 MIREIA BAQUEDANO MORENO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANASUB-23 FEM. 2:37.9
6 916 ALBA ARIAS GARCIA FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO JUNIOR FEM. 2:42.3
7 714 MERITXELL FIGUERAS GARANGOU ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI ELITE FEM. 2:45.0
8 1016 SONIA PATO GONZALEZ AVIBIKE, C.D. MASTER 30 FEM. 3:00.9
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